
А 

УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
в і д о д . о & М А о х * У и / з ^ ^ 

м.Покровськ 

Про внесення змін та доповнень 
до рішення районної ради 
від 10.12.2019 № УІІ/34-5 
«Про районний бюджет на 2020 рік» 

Керуючись Бюджетним кодексом України, статтею 43 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи Закон України «Про 
Державний бюджет України на 2020 рік», розпорядження голови обласної 
державної адміністрації, керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 05 грудня 2019 року № 1354/5-19 «Про обласний бюджет на 2020 рік» (зі 
змінами), районна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення районної ради від 
10.12.2019 № УІІ/34-5 «Про районний бюджет на 2020 рік»: 

1.1. Абзац перший пункту 1 викласти в новій редакції: 
«доходи районного бюджету в сумі 181732850 гривень, в тому числі 

доходи загального фонду районного бюджету 179191950 гривень та доходи 
спеціального фонду районного бюджету 2540900 гривень згідно з додатком 1 
до цього рішення». 

1.2. Абзац другий пункту 1 викласти в новій редакції: 
«видатки районного бюджету в сумі 193898002 гривень, у тому числі 

видатки загального фонду районного бюджету 178864625 гривень та видатки 
спеціального фонду районного бюджету 15033377 гривень». 

1.3. Абзац третій пункту 1 викласти в новій редакції: 
«профіцит за загальним фондом районного бюджету за рахунок передачі 

коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) в сумі 12492477 гривень згідно із додатком 2 до цього рішення». 



1.4. Абзац четвертий пункту 1 викласти в новій редакції: 
«дефіцит за загальним фондом районного бюджету за рахунок вільних 

залишків бюджетних коштів за результатами річного звіту про виконання 
бюджету за попередній бюджетний період в сумі 12165152 гривні, за 
спеціальним фондом районного бюджету за рахунок передачі коштів із 
загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) в сумі 12492477 
гривень згідно з додатком 2 до цього рішення». 

1.5. Пункт 3 викласти в новій редакції: 
«3. Затвердити на 2020 рік міжбюджетні трансферти: 
- з районного бюджету обласному бюджету, бюджетам нижчого рівня та 

бюджетам міст обласного значення згідно з додатком 4 до цього рішення; 
- з місцевих бюджетів району районному бюджету згідно з додатком 6 до 

цього рішення.» 

1.6. Доповнити пункт 9 новим підпунктом 9.2 наступного змісту: 
«9.2. Не вважається заборгованістю, визначеною статтею 85 Бюджетного 

кодексу України, заборгованість районного бюджету за захищеними видатками: 
термін оплати якої протягом року на будь-яку дату не настав; по яких не 
проведені розрахунки за наявності коштів на рахунках розпорядників та 
одержувачів коштів; які підлягають погашенню за рахунок субвенцій з 
державного бюджету» . 

2. Додатки 1-5 викласти в новій редакції, що додаються, доповнити 
рішення 

Голова М.С.КОСТЮК 



Додаток 1 
до рішення районної ради <„ _ , „ 
в і д \ / " / У 

Доходи районного бюджету на 2020 рік 
грн. 

Код Найменування доходів згідно із бюджетною 
класифікацією 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 
Разом Код Найменування доходів згідно із бюджетною 

класифікацією 
Загальний 

фонд Разом у т.ч. бюджет 
розвитку 

Разом 

1 2 3 4 5 6 
10000000 Податкові надходження 117 636 000 - - 117 636 000 

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 

117 636 000 - - 117 636 000 

11010000 Податок на доходи фізичних осіб 117 636 000 - • 117 636 000 

11010100 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати 

100 316 000 100 316 000 

11010400 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітная плата 

16 620 000 16 620 000 

11010500 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 

700 000 700 000 

20000000 Неподаткові надходження 364 000 2 540 900 - 2 904 900 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

340 000 - - 340 000 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 270 000 - - 270 000 

22010300 
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань 

70 000 70 000 

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 

200 000 200 000 

22012900 

Плата за скорочення термінів надання послуг у 
сфері державної реєстраціх речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень і державної 
реєстрації юридичних осіб,фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань, а також 
плата за надання платних послуг 

-

22080000 
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном 

70 000 - - 70 000 

22080400 

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

70 000 70 000 

24000000 інші неподаткові надходження 24 000 - - 24 000 
24060000 Інші надходження 24 000 - - 24 000 
24060300 Інші надходження 24 000 24 000 
25000000 Власні надходження бюджетних установ - 2 540 900 - 2 540 900 

25010000 
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 

- 2 540 900 - 2 540 900 

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 2 510 900 - 2 510 900 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ ЗО 000 - ЗО 000 
РАЗОМ ДОХОДІВ 118 000 000 2 540 900 - 120 540 900 

40000000 Офіційні трансферти 61 191 950 - - 61191 950 
41000000 Від органів державного управління 61 191 950 - 61 191 950 
41030000 Субвенції з державного бюджету 54 231 600 - 54 231 600 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 48 617 800 48 617 800 

41034200 Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 5 613 800 5 613 800 

41040000 Дотації з місцевих бюджетів 5 850 100 - - 5 850 100 

41040200 

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків з утримання закладів освіти 
та охорони здоров*я за рахунок відповідної 
додаткової дотації з державного бюджету 

5 235 100 5 235 100 



41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 615 000 615 000 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 1 110 250 - 1 110 250 

41051000 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції 

566 700 566 700 

41051200 

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

62 100 62 100 

41051500 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я за 
рахунок коштів медичної субвенції 

126 200 126 200 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 355 250 355 250 

ВСЬОГО ДОХОДІВ 179 191 950 2 540 900 - 181 732 850 



Додаток № 2 
до рішення районної ради _ 
від № 1/'///2><і> ' 7 

Фінансування районного бюджету на 2020 рік 

грн. 

Код 
Найменування згідно 
з класифікацією фінансування 

бюджету 

Загальний 
фонд Спеціальний фонд 

Всього Код 
Найменування згідно 
з класифікацією фінансування 

бюджету 

Загальний 
фонд 

всього в т.ч. бюджет 
розвитку 

Всього 

1 2 3 4 5 6 
200000 Внутрішнє фінансування -327325 12492477 12492477 12165152 
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів -327325 12492477 12492477 12165152 
208100 На початок періоду 12415152 12415152 

медичної субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 1159 1159 

208200 На кінець періоду 250000 250000 
208400 

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку ( 
спеціального фонду) -12492477 12492477 12492477 0 

Всього фінансування бюджету за 
типом кредитора 12165152 

600000 Фінансування за активними 
операціями 

Зміни обсягів бюджетних коштів 

-327325 12492477 12492477 12165152 

602000 

Фінансування за активними 
операціями 

Зміни обсягів бюджетних коштів -327325 12492477 12492477 12165152 

602100 На початок періоду 12415152 0 0 12415152 

медичної субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 

1159 0 0 1159 

602200 На кінець періоду 250000 0 0 250000 

602400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку ( 
спеціального фонду) -12492477 12492477 12492477 0 

Всього фінансування бюджету 
за типом боргового 
зобов'язання -327325 12492477 12492477 12165152 



Додаток №3 
до рішення районної ради 

в і л 0 « о £ . № / 
Лолс 

Розподіл видатків районного бюджету на 2020 рік 

грн. 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

Всього V тому числі: у тому числі: 

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС 

Код ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, 
відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму 
видатків 

згідно із типовою відомчою /ТПКВКМБ / 
оплата праці (без 
нарахувань) 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

інші видатки всього бюджет розвитку 

Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
0100000 Покровська районна рада 7 547 000 3 402 800 311 200 3 833 000 0 0 7 547 000 
0110000 Покровська районна рада 
0110100 0100 Державне управління 5 815 000 3 402 800 311 200 2 101 000 0 0 5 815 000 

0110150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської,селищної, сільської рад 

5 815 000 3 402 800 311 200 2 101 000 5 815 000 

0117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 288 000 288 000 0 0 288 000 

0117370 7370 0490 
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій 

288 000 288 000 288 000 

0119800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів, т.ч. 

1 444 000 1 444 000 1 444 000 

Райдержадміністрація 642 000 642 000 642 000 

Служба у справах дітей 
райдержадміністрації 

64 900 64 900 

Відділ освіти райдержадміністрації 48 800 48 800 

Відділ культури, молоді, спорту та сім'ї 
райдержадміністрації 

64 900 64 900 

Управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації 453 200 453 200 453 200 

Управління фінансів 
сайдержадмінінстрації 170 200 170 200 170 200 



0200000 Покровська райдержадміністрація 303 000 303 000 158 000 158 000 461 000 

0210000 Покровська райдержадміністрація 

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 3 000 3 000 3 000 

0216010 6010 
Утримання та ефективна експлуатація 
об'єктів житлово-комунального 
господарства 

3 000 3 000 3 000 

0216013 6013 0620 
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 3 000 3 000 3 000 

0217000 7000 Економічна діяльність 300 000 300 000 458 000 

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 158 000 158 000 158 000 

0217310 7310 0443 
Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства 158 000 158 000 158 000 

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов"язані з 
економічною діяльністю 

300 000 300 000 300 000 

0217610 7610 0411 
Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва 300 000 300 000 300 000 

0600000 Відділ освіти райдержадміністрації 135 029 900 85 836 600 8 111 400 41 081 900 12 743 777 10 316 577 147 773 677 

0610000 Відділ освіти райдержадміністрації 

0611000 1000 Освіта, в тому числі видатки за рахунок 133 516 500 84 942 800 8 111 400 40 462 300 2 483 200 135 999 700 

освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 48 617 800 39 850 600 8 767 200 48 617 800 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 18 241 500 11 149 200 1 747 500 5 344 800 777 400 13 000 19 018 900 

0611020 1020 0921 

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти(у 
тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами)), в тому числі 
видатки за рахунок 

108 941 400 69 439 800 6 220 600 33 281 000 1 705 800 43 000 110 647 200 

освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

48 617 800 39 850 600 8 767 200 48 617 800 

0611090 1090 0960 
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми 

2 546 900 1 956 500 590 400 2 546 900 

0611140 1140 0950 
Підвищення кваліфікації, перепідготовка 
кадрів закладами післядипломної освіти 169 000 169 000 169 000 

0611150 1150 0990 
Методичне забезпечення діяльності 
закладів освіти 2 642 800 1 765 700 143 300 733 800 2 642 800 

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 12 700 12 700 12 700 

І 



0611170 1170 0990 
Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів, в тому числі видатки за 
рахунок 

962 200 631 600 330 600 962 200 

субвенції з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції 

566 700 464 500 102 200 566 700 

0615000 5000 Фізична культура і спорт 1 513 400 893 800 619 600 1 513 400 

0615030 5030 
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 
спорту 

1 513 400 893 800 619 600 1 513 400 

0615031 5031 0810 
Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл 

1 513 400 893 800 619 600 1 513 400 

0617000 7000 Економічня діяльність 10 260 577 10 260 577 10 260 577 

0617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 10 260 577 10 260 577 10 260 577 

0617320 7320 
Будівництво об'єктів соціально-
культурного призначення 

2 500 000 2 500 000 2 500 000 

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 500 000 2 500 000 2 500 000 

0617360 7360 Виконання інвестиційних проектів 7 760 577 7 760 577 7 760 577 

0617361 7361 0490 
Співфінансування інвестиційних проектів, 
що реалізуються за рахунок коштів 
державного фонду регіонального розвитку 

6 299 477 6 299 477 6 299 477 

0617368 7368 0490 
Виконання інвестиційних проектів за 
рахунок субвенцій з інших бюджетів 1 461 100 1 461 100 1 461 100 

0800000 
Управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації 

12 658 066 4 605 350 1 972 200 6 206 716 43 200 0 12 701 266 

0810000 
Управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації 

0812000 2000 Охорона здоров"я 5 136 596 3 343 396 5 136 596 

0812110 2110 Первинна медична допомога населенню 1 919 400 1 919 400 

0812111 2111 0725 
Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги 

1 919 400 1 919 400 1 919 400 

0812140 2140 
Програми і централізовані заходи у галузі 
охорони здоров"я 462 996 589 196 462 996 

0812142 2142 0763 
Програми і централізовані заходи 
боротьби з туберкульозом 140 000 140 000 140 000 

0812143 2143 0763 
Програми і централізовані заходи 
профілактики ВІЛ-інфекції/СНІДу 60 000 60 000 60 000 

0812144 2144 0763 
Централізовані заходи з лікування хворих 
на цукровий та нецукровий діабет, в тому 
числі видатки за рахунок 

262 996 262 996 262 996 

І 



субвенції з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров'я за рахунок коштів 
медичної субвенції 

126 200 126 200 126 200 

0812150 2150 
Інші програми, заклади та заходи у сфері 
охорони здоров"я 2 754 200 2 754 200 2 754 200 

0812152 2152 0763 
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров"я 2 754 200 2 754 200 2 754 200 

0813000 3000 
Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 7 521 470 4 605 350 52 800 2 863 320 43 200 7 564 670 

0813030 3030 

Надання пільг з оплати послуг зв"язку, 
інших передбачених законодавством пільг 
окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян 

136 000 136 000 136 000 

0813031 3031 1030 
Надання інших пільг окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства 4 000 4 000 4 000 

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв"язку 2 000 2 000 2 000 

0813033 3033 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян 

100 000 100 000 100 000 

0813035 3035 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті 

ЗО 000 ЗО 000 ЗО 000 

0813050 3050 1070 
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 

12 000 12 000 12 000 

0813100 3100 

Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, 
інвалідам, дітям-інвалідам в установах 
соціального обслуговування 

4 577 070 3 428 400 36 300 1 112 370 43 200 4 620 270 

0813104 3104 1020 

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні 
до самообслуговування у зв"язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю 

4 577 070 3 428 400 36 300 1 112 370 43 200 4 620 270 

0813120 3120 
Здійснення соціальної роботи х 
вразливими категоріями населення 1 635 000 1 176 950 16 500 441 550 1 635 000 

0813121 3121 1040 
Утримання та забезпечення діяльності 
центрів соціальних служб для сім"ї, дітей 
та молоді 

1 635 000 1 176 950 16 500 441 550 1 635 000 

0813140 3140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) 

320 000 320 000 320 000 



0813160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги 

22 900 22 900 22 900 

0813180 3180 1060 

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-
комунальних послуг 

4 000 4 000 4 000 

0813190 3190 
Соціальний захист ветеранів війни та 
праці 314 750 314 750 314 750 

0813192 3192 1030 

Надання фінансової підтримки 
громадським організаціям осіб з 
інвалідністю і ветеранів, діяльність яких 
має соціальну спрямованість 

314 750 314 750 314 750 

0813240 3240 Інші заклади та заходи 499 750 499 750 499 750 

0813242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 499 750 499 750 499 750 

в тому числі за рахунок іншої субвенції з 
обласного бюджету 39 250 39 250 39 250 

0900000 
Служба у справах дітей 
райдержадміністрації 

40 000 40 000 40 000 

0910000 
Служба у справах дітей 
райдержадміністрації 

0913110 3110 1040 
Заклади і заходи з питань дітей та їх 
соціального захисту 40 000 40 000 40 000 

0913112 3112 1040 
Заходи державної політики з питань дітей 
та їх соціального захисту 40 000 40 000 40 000 

1000000 
Відділ культури, молоді, спорту та 
сім'ї райдержадміністрації 

16 277 300 11 417 300 1 191 300 3 668 700 2 044 400 1 973 900 18 321 700 

1010000 
Відділ культури, молоді, спорту та сім'ї 
райдержадміністрації 

1013000 3000 
Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 83 000 83 000 83 000 

1013120 3120 
Здійснення соціальної роботи з 
вразливими категоріями населення 63 000 63 000 63 000 

1013123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім"ї 63 000 63 000 63 000 

1013130 3130 Реалізація державної політики у 
молодіжній сфері 20 000 20 000 20 000 

1013131 3131 1040 
Здійснення заходів та реалізація проектів 
на виконання Державної цільової 
соціальної програми "Молодь України" 

20 000 20 000 20 000 

1014000 4000 Культура і мистецтво 13 792 300 9 543 000 1 191 300 3 058 000 12 200 0 13 804 500 

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 4 318 600 3 190 800 243 100 884 700 2 200 4 320 800 



1014060 4060 0828 
Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів дозвілля 
та інших клубних закладів 

9 235 400 6 352 200 948 200 1 935 000 10 000 9 245 400 

1014080 4080 0829 
Інші заклади та заходи в газулі культури і 
мистецтва 238 300 238 300 238 300 

1014082 4082 0829 Інші заходи в газулі культури і мистецтва 238 300 238 300 238 300 

1015000 5000 Фізична культура і спорт 75 000 75 000 75 000 

1015010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 75 000 75 000 75 000 

1015011 5011 0810 
Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту 

75 000 75 000 75 000 

1011000 1000 Освіта 2 327 000 1 874 300 452 700 58 300 2 385 300 

1011100 1100 0960 
Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами 2 327 000 1 874 300 452 700 58 300 2 385 300 

1017000 7000 Економічня діяльність 1 973 900 1 973 900 1 973 900 

1017300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 1 973 900 1 973 900 1 973 900 

1017324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 1 973 900 1 973 900 1 973 900 

3700000 
Управління фінансів 
райдержадмінінстрації 

7 009 359 7 009 359 44 000 44 000 7 053 359 

3710000 
Управління фінансів 
райдержадмінінстрації 

3718700 8700 0133 Резервний фонд 50 000 50 000 50 000 
3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 6 959 359 6 959 359 44 000 7 003 359 
3719100 9100 Дотації з місцевого бюджету 604 400 604 400 604 400 
3719110 9110 0180 Реверсна дотація 604 400 604 400 604 400 

3719400 9400 

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів у галузі охорони 
здоров"я за рахунок субвенцій з 
державного бюджету 

5 614 959 5 614 959 5 614 959 

3719410 9410 0180 

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров"я за рахунок коштів 
медичної субвенції 

5 614 959 5 614 959 5 614 959 

3719700 9700 

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів за рахунок коштів 
місцевих бджетів 

740 000 740 000 44 000 44 000 784 000 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 740 000 740 000 44 000 44 000 784 000 

РАЗОМ 178 864 625 105 262 050 11 586 100 62 142 675 15 033 377 12 492 477 193 898 002 



Додаток № 4 

до рішення районної ради 

від О Ц . 0 < # - № V / / / У 

&ОАС ^ 

Міжбюджетні трансферти з районного бюджету бюджетам нижчого рівня та бюджетам міст обласного значення 
на 2020 рік 

грн. 

Назва сільських та селищних рад, 

обсяг міжбюджетннх трансфертів за 
рахунок коштів державного бюджету 

всього обсяг 
міжбюджетних 
трансфертів 

Назва сільських та селищних рад, 

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 
бюджетам на здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бджетів 

Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення 
переданих видатків у 

сфері охорони здоров"я за 
рахунок коштів медичної 

субвенції 

загальний 
обсяг 

всього обсяг 
міжбюджетних 
трансфертів 

Назва сільських та селищних рад, 
на виготовлення 

проекту по 
будівництву 
водогону в 
с.Ясенове, 
с.Срібне, 

С.Запоріжжя, 
с. Горіхове, 
с.Троїцьке 

Срібненської с/р 
Покровського 

району 
Донецької 

області 

на виконання 
заходів 

Програми 
економічного та 

соціального 
розвитку 

загальний 
обсяг 

Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення 
переданих видатків у 

сфері охорони здоров"я за 
рахунок коштів медичної 

субвенції 

загальний 
обсяг 

всього обсяг 
міжбюджетних 
трансфертів 

1. Гродівська с/рада 0 0 0 
2. Новоекономічна с/рада 0 0 0 
3. Удачненська с/рада 0 0 0 
4. Гришинська с/рада 0 0 0 
5. Іванівська с/рада 0 0 0 
6. Сонцівська с/рада 0 0 0 
7. Лисівська с/рада 0 0 0 
8. Миколаївська с/рада 0 0 0 
9. Миролюбівська с/рада 0 0 0 
10. Михайлівська с/рада 0 0 0 
11. Новоєлизаветівська с/рада 0 0 0 
12. Новоолександрівська с/рада 0 0 0 
13. Новотроїцька с/рада 0 0 0 
14. Першетравнева с/рада 0 0 0 
15. Петрівська с/рада 0 0 0 
16. Піщанська с/рада 0 0 0 
17. Рівненська с/рада 0 0 0 
18. Сергієвська с/рада 0 0 0 
19. Срібненська с/рада 740000 740000 0 740000 
20. Малинівська с/рада 0 0 0 

Разом 740000 0 740000 0 0 740000 

Обласний бюджет 
(Співфінансування заходів по 
забезпеченню сучасними 
технічними засобами амбулаторій 
ЗПСМ для функціонування 
електронної системи охорони 
здоров'я та телемедицини) 

44000 44000 0 44000 

Разом 44000 44000 0 0 44000 

м.Покровськ 0 3568500 3568500 3568500 
м.Мирноград 0 1404600 1404600 1404600 
м.Селидове 0 641859 641859 641859 

Разом 0 5614959 5614959 5614959 

ВСЬОГО 740000 44000 784000 5614959 5614959 6398959 



Додаток № 5 
до рішення районної ради 

в і д № 1 

Розподіл витрат районного бюджету на реалізацію заходів, які фінансуватимуться по відповідних розділах Програми економічного і соціального розвитку Покровського 
району на 2020 рік та основні напрямки розвитку на 2021 і 2022 роки (зі змінами), затвердженої рішенням районної ради від 10 грудня 2019 року №\ЛІ/34-6 

грн. 

Найменування 
головного розпорядника 

Спеціальний фонд 

Код програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів 

Код 
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС 

"Код 
ФКВКБ 

коштів місцевого 
бюджету / 

відповідального 
виконавця, 

найменування 
бюджетної програми 

згідно з Типовою 
програмною 

класифікацією видатків 
та кредитування 

місцевих бюджетів 

Найменування районної / регіональної 
програми Назва заходу 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

районну 
регіональну 

програму 

Усього Загальний 
фонд Спеціальний 

фонд 

у тому числі 
бюджет 
розвитку 

01 Покровська районна рада 2532000 2532000 0 0 

0117370 7370 0490 5. Дорожньо-транспортний комплекс 

Удосконалення матеріального та інформаційного забезпечення 
райдержадміністрації, її відділів та управлінь з метою прийняття 

участі в реалізації заходів щодо соціально-економічного розвитку 
Покровського району 

288000 288000 

Підтримка в належному стані адміністративних будівель районної 
ради, в т.ч.: 300000 300000 0 0 

6. Житлове господарство та комунальна 
інфраструктура - проведення ремонтів 300000 300000 

0110150 0150 0111 Виготовлення технічної документації на земельні ділянки 
бюджетних установ 130000 130000 

21. Культура і туризм Послуги з організації концерту "Італійська весна" 60000 60000 

Покровська районна 
рада 

25. Розвиток інформаційного простору. 
Забезпечення доступу до неупереджених 

джерел інформації 

Інформаційна продукція до концерту "Італійська весна" 190000 190000 
Покровська районна 

рада 

25. Розвиток інформаційного простору. 
Забезпечення доступу до неупереджених 

джерел інформації Телевізійні послуги 120000 120000 
Покровська районна 

рада 

25. Розвиток інформаційного простору. 
Для райдержадміністрації: придбання картонних папок для Центру 

надання адміністративних послуг 20000 20000 

Забезпечення доступу до неупереджених 
джерел інформації 

Для райдержадміністрації: постачання та супровід програми 
системи електронного документообігу, послуги по розміщенню веб-

сайту, заправка картриджів та придбання печаток 
24500 24500 

0119800 9800 0180 

26. Підтримка діяльності органів виконавчої 
влади 

Для райдержадміністрації: оплата праці працівників органів 
державної влади для здійснення ними делегованих відповідно до 

Закону повноважень органів місцевого самоврядування згідно 
постанови Кабінету Міністрів України від 9 листопада 2016 р. №787 

(для райдержадміністрації 597500 грн.; служба у справах дітей 
РДА 64900 грн.; відділ освіти РДА 48800 грн.; відділ культури, 

молоді, спорту та сім'ї РДА 64900 грн.; управління соціального 
захисту населення РДА 453200 тис.грн.; управління фінансів РДА 

170200 грн.. 

1399500 1399500 

02 Райдержадміністрація 461000 303000 158000 158000 

0216013 6013 0620 
6. Житлове господарство та комунальна 

інфраструктура 

Установка приладу обліку води на підключення запроектованого 
водоводу до сіл та селищ Срібненської та Новоєлизаветівської 
сільських рад Покровського району від Селидівського водогону 

й=600мм №2 

3000 3000 



0217310 7310 0443 
Райдержадміністрація 6. Житлове господарство та комунальна 

інфраструктура 

Виконання будівельних робіт згідно робочого проекту з 
будівництва колодязя для підключення до Селидівського водогону 

№2 та здійснення авторського нагляду; розробка проекту з 
будівництва колодязя зі встановленням запірної арматури та 
встановлення комерційного вузла обліку для підключення до 

Селидівського водогону Р=600мм №2 

158000 158000 158000 

0217610 7610 0411 

Райдержадміністрація 

8. Розвиток підприємницького середовища Співфінансування заходів щодо фінансової підтримки суб'єктів 
малого підприємництва 300000 300000 

06 Відділ освіти райдержадміністрації 30229927 19913350 10316577 10316577 

0611000 1000 

Відділ освіти 
райдержадміністрації 

18. Освіта 

Забезпечення належних умов надання освіти 19969350 19913350 56000 56000 

0617321 7321 0443 

Відділ освіти 
райдержадміністрації 

18. Освіта 

Капітальні ремонти закладів освіти 2500000 2500000 2500000 

0617361 7361 0490 Відділ освіти 
райдержадміністрації 

Додаток 4. Перелік інвестиційних проектів, 
реалізація яких пропонується у 2020 році 

Капітальний ремонт з термомодернізації будівлі Петрівського НВК 
(реалізується за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку у 2020 році) 
3061518 3061518 3061518 

0617361 7361 0490 

Відділ освіти 
райдержадміністрації 

Додаток 4. Перелік інвестиційних проектів, 
реалізація яких пропонується у 2020 році 

Капітальний ремонт будівлі Новоекономічної ЗОШ (реалізується за 
рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку у 2020 

році) 
3237959 3237959 3237959 

0617368 7368 0490 

Відділ освіти 
райдержадміністрації 

Додаток 4. Перелік інвестиційних проектів, 
реалізація яких пропонується у 2020 році 

Будівництво мультифункціонального майданчика для занять 
ігровими видами спорту на території Миколаївської ЗОШ 1461100 1461100 1461100 

08 Управління соціального захисту населення райдержадміністрації 11051716 11051716 0 0 

0813192 3192 1030 

Управління соціального 
захисту населення 

15. Соціальний захист населення 

Забезпечення фінансової підтримки районної громадської 
організації ветеранів війни та праці 100000 100000 

0813192 3192 1030 

Управління соціального 
захисту населення 

15. Соціальний захист населення 

Здійнення фінансової підтримки діяльності районної громадської 
організації осіб з інвалідністю, в т.ч. підписка періодичних видань 

для осіб з інвалідністю 
214750 214750 

0813160 3160 1010 

Управління соціального 
захисту населення 

15. Соціальний захист населення 
Забезпечення нарахування та виплати компенсації фізичним 

особам, які надають соціальні послуги згідно постанови КМУ від 
29.04.2004 р. №558 

22900 22900 

0813242 3242 1090 

Управління соціального 
захисту населення 

15. Соціальний захист населення 

інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення, в т.ч. підписка періодичних видань для пільгових 

категорій громадян 
499750 499750 

0813140 3140 1040 

Управління соціального 
захисту населення 

15. Соціальний захист населення 

Організація відпочинку та оздоровлення дітей 320000 320000 

0813030 3030 Управління соціального 
захисту населення 

5.Дорожньо-транспортний комплекс 
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним та 

залізничним транспортом окремим категоріям громадян, послуги 
зв"язку 

136000 136000 

0813104 3104 1020 

Управління соціального 
захисту населення 

15. Соціальний захист населення 

Забезпечення надання соціальних послуг непрацездатним 
громадянам, які потребують стороннього догляду, з дотриманням 

стандартів якості соціальних послуг, в т.ч. забезпечення 
періодичними виданнями підопічних територіального центру 

4577070 4577070 

0812000 2000 

Управління соціального 
захисту населення 

19. Охорона здоров'я 

Збереження здоров'я населення району, заходи із забезпечення 
хворих на ВІЛ-інфекцію і СНІД та профілактика ВІЛ-інфекцій, 

профілактика туберкульозу, забезпечення хворих на цукровий та 
нецукровий діабет, онкологічних хворих та пільгової категорії 

населення безкоштовними медикаментами, надання 
стоматологічної допомоги; забезпечення дітей-інвалідів слуховими 

апаратами; розвиток мережі закладів охорони здоров'я, 
покращення якості надання ними послуг; підтримка, стимулювання 

та збереження кадрового потенціалу медичних працівників, які 
працюють у сільській місцевості. Забезпечення видатків на 

енергоносії 

5136596 5136596 

0813121 3121 1040 16. Підтримка сім""ї, дітей та молоді Передплата періодичних видань для окремих категорій громадян 44650 44650 



09 Служба у справах дітей райдержадміністрації 40000 40000 0 0 

0913112 3112 1040 Служба у справах дітей 
райдержадміністрації 

17. Захист прав дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених бітьківського піклування Забезпечення розвитку сімейних форм виховання 40000 40000 

10 Відділ культури, молоді, спорту та сім'ї райдержадміністрації 3280600 1306700 1973900 1973900 

1013123 3123 1040 Соціальний захист та підтримка сімей 63000 63000 

1013131 3131 1040 
16. Підтримка сім'ї, дітей та молоді Національно патріотичне виховання, підтримка молодіжних 

громадських ініціатив, пропаганда здорового способу життя, 
правова освіта молоді 

20000 20000 

1014000 4000 
Проведення культурних заходів закладами культури Покровського 

району 238300 238300 

1014060 4060 0828 

Відділ культури, молоді, 
21. Культура і туризм 

Здійснення ремонтів закладів культури; удосконалення роботи 
закладів культури по організації культурно-масових заходів; 

послуги зі створення та розміщення рекламної та інформаційної 
продукції 

910400 910400 

спорту та сім'ї 
райдержадміністрації 

Проведення капітального ремонту Новоекономічного ЦКтаД для 
подальшого створення молодіжного центру, в тому числі видатки 

за рахунок 
600000 600000 600000 

1017324 7324 0443 субвенції з обласного бюджету на створення молодіжного центру 300000 300000 300000 

21. Культура і туризм Здійснення капітальних ремонтів закладів культури 1373900 1373900 1373900 

1015011 5011 0810 20. Фізичне виховання та спорт 

Проведення та участь у спортивних та фізкультурно-оздоровчих 
заходах; придбання інформаційних буклетів для інформування 

громадськості щодо пропаганди здорового способу життя та 
кращих досягнень спортсменів і тренерів 

75000 75000 

Управління фінансів райдержадміністрації 784000 740000 44000 44000 

3719770 9770 0180 Управління фінансів 
райдержадміністрації 

6. Житлове господарство та комунальна 
інфраструктура 

Субвенція Срібненській сільській раді на виготовлення проекту по 
будівництву водогону в с.Ясенове, с.Срібне, С.Запоріжжя, 

с.Горіхове, с.Троїцьке Срібненської сільської ради 
740000 740000 

3719770 9770 0180 Управління фінансів 
райдержадміністрації 

19. Охорона здоров'я 

Співфінансування в обласний бюджет по забезпеченню сучасними 
засобами амбулаторій загальної практики сімейної медицини для 

функціонування електронної системи охорони здоров"я та 
телемедицини 

44000 44000 44000 

ВСЬОГО 48379243 35886766 12492477 12492477 



Додаток № 6 
до рішення районної ради , —. 
від о у . в А . & о і и о № У и / Ь * -

Міжбюджетні трансферти з місцевих бюджетів району районному бюджету 

грн. 

Назва сільських та селищних 
рад 

Інші дотації 
(загальний фонд) Всього 

1. Гродівська с/рада 0 
2. Новоекономічна с/рада 35000 35000 

3. Удачненська с/рада 0 

4. Гришинська с/рада 0 
5. Іванівська с/рада 580000 580000 

6. Сонцівська с/рада 0 

7. Лисівська с/рада 0 

8. Миролюбівська с/рада 0 

9. Михайлівська с/рада 0 

10. Миколаївська с/рада 0 

11. Новоолександрівська с/рада 0 

12. Новоєлизаветівська с/рада 0 

13. Новотроїцька с/рада 0 

14. Піщанська с/рада 0 

15. Першетравнева с/рада 0 

16. Петрівська с/рада 0 

17. Рівненська с/рада 0 

18. Сергіївська с/рада 0 

19. Срібненська с/рада 0 

20. Малинівська с/рада 0 

ВСЬОГО 615000 615000 


